
114學年度寒假育樂營

一次報名錄取名單

流水號
人

數

年班

座號
學號 姓名

課程

代號
課程名稱

學費(不含

材料費)

是否

錄取

報名

梯次
備註

1 1 10329 114089 蔡0旻 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

2 2 10330 114090 林0珆 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

3 3 10520 114138 李0芯 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

4 4 11012 114285 許0豪 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

5 5 20120 113020 曾0庭 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

6 6 20413 113104 王0宇 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

7 7 30329 112395 張0予 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

8 8 30431 112135 林0彤 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

9 9 41223 111097 林0妤 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

10 10 50317 110271 黃0妍 1 聽故事趣玩手作營(A班) 1000 未定 1

11 1 10924 114266 陳0婕 2 聽故事趣玩手作營(B班) 1000 未定 1

12 2 11025 114298 吳0軒 2 聽故事趣玩手作營(B班) 1000 未定 1

13 3 20431 113371 林0安 2 聽故事趣玩手作營(B班) 1000 未定 1

14 4 60520 109375 陳0彤 2 聽故事趣玩手作營(B班) 1000 未定 1

15 1 10104 114004 李0璟 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

16 2 10121 114021 盧0心 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

17 3 20225 113056 林0秀 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

18 4 20605 113156 黃0宇 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

19 5 20921 113263 張0墐 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

20 6 21127 113329 楊0寧 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

21 7 31231 112168 吳0楨 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

22 8 40124 111060 王0淇 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

23 9 40621 111286 楊0晴 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

24 10 50405 110317 陳0哲 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

25 11 51124 110470 柯0恩 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

26 12 61508 109124 張0榕 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

尚缺3個名額

才可開班

尚缺9個名額

才可開班

可開班

(尚有13個名額)



114學年度寒假育樂營

一次報名錄取名單

27 13 文德1 文德1 康0萌 3 幸福捏一下(A班) 1000 錄取 1

28 1 10505 114123 何0億 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

29 2 10518 114136 莊0曼 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

30 3 10607 114155 楊0 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

31 4 11019 114292 侯0慈 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

32 5 20504 113125 戴0勳 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

33 6 30325 112194 李0妤 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

34 7 30329 112395 張0予 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

35 8 30925 112324 王0均 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

36 9 40427 111395 江0倫 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

37 10 40527 111402 謝0瑄 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

38 11 40611 111073 黃0荃 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

39 12 40821 111284 莊0媛 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

40 13 41224 111400 林0岱 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

41 14 50425 110056 蔡0芸 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

42 15 50719 110273 李0彤 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

43 16 51013 110207 戴0展 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

44 17 60123 109051 黃0臻 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

45 18 60613 109439 謝0哲 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

46 19 60616 109044 陳0如 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

47 20 61011 109091 許0謙 4 幸福捏一下(B班) 1000 錄取 1

48 1 50421 110053 許0茗 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

49 2 50719 110273 李0彤 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

50 3 50821 110411 鄭0昀 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

51 4 50822 110214 林0翎 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

52 5 51505 110091 劉0佑 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

53 6 60421 109049 孫0宸 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

54 7 60620 109072 蕭0心 5 與神珠多彩多織(A班) 1000 未定 1

55 1 21002 113274 黃0瑋 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

56 2 30903 112104 王0豪 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

可開班

(尚有13個名額)

可開班

(尚有6個名額)

尚缺6個名額

才可開班

可開班

(尚有2個名額)
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一次報名錄取名單

57 3 31211 112375 何0翰 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

58 4 41307 111182 楊0睿 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

59 5 50125 110139 孫0榆 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

60 6 50315 110131 蔡0芯 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

61 7 50406 110126 張0贊 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

62 8 51213 110372 周0逸 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

63 9 61505 109198 楊0睿 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

64 10 61512 109133 吳0璇 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

65 11 五華6 五華6 唐0傑 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

66 12 福林5 福林5 陳0立 6 快樂學桌球(A班) 1000 錄取 1

67 1 10210 114039 黃0善 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

68 2 20113 113013 陳0文 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

69 3 20225 113056 林0秀 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

70 4 20406 113097 王0恩 7 快樂學桌球(B班) 不錄取 1

71 5 20511 113132 周0呈 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

72 6 20519 113140 鄭0晴 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

73 7 20521 113142 蔡0希 7 快樂學桌球(B班) 不錄取 1

74 8 20710 113191 楊0宇 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

75 9 30404 112305 陳0澔 7 快樂學桌球(B班) 不錄取 1

76 10 41204 111419 黃0綸 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

77 11 50315 110131 蔡0芯 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

78 12 50512 110291 傅0廷 7 快樂學桌球(B班) 不錄取 1

79 13 50822 110214 林0翎 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

80 14 60421 109049 孫0宸 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

81 15 61512 109133 吳0璇 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

82 16 五華6 五華6 唐0傑 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

83 17 文德1 文德1 康0萌 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

84 18 文德2 文德2 康0晟 7 快樂學桌球(B班) 1000 錄取 1

85 1 11002 114275 陳0邑 8 拳擊體適能(B班) 1000 未定 1

86 2 50201 110492 李0丞 8 拳擊體適能(B班) 1000 未定 1

可開班

(已額滿)

一次報名

抽籤錄取14人，

4人未錄取。

尚缺10個名額

才可開班

可開班

(尚有2個名額)
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一次報名錄取名單

87 3 51505 110091 劉0佑 8 拳擊體適能(B班) 1000 未定 1

88 1 10410 114100 邱0陞 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

89 2 10712 114192 廖0銘 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

90 3 11011 114284 汪0勛 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

91 4 20104 113004 王0緯 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

92 5 20513 113134 林0漢 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

93 6 21016 113288 龔0愷 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

94 7 21211 113344 汪0翔 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

95 8 30714 112280 蔡0宇 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

96 9 30805 112007 鄭0仁 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

97 10 30916 112345 蔡0曜 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

98 11 31201 112102 林0賢 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

99 12 31213 112181 洪0愷 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

100 13 40101 111265 陳0宇 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

101 14 40703 111300 吳0霆 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

102 15 50113 110349 陳0佑 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

103 16 50805 110284 葉0傅 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

104 17 50926 110418 蘇0誼 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

105 18 51006 110515 邱0安 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

106 19 51507 110125 潘0睿 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

107 20 60304 109087 洪0塵 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

108 21 60506 109446 黃0誠 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

109 22 61210 109339 何0諺 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

110 23 文德2 文德2 康0晟 9 籃球(A班) 1000 錄取 1

111 1 10205 114034 王0凱 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

112 2 20514 113135 吳0愷 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

113 3 21002 113274 黃0瑋 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

114 4 21109 113311 韓0亨 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

115 5 30306 112203 傅0翰 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

116 6 30714 112280 蔡0宇 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

尚缺10個名額

才可開班

可開班

(尚有17個名額)

可開班

(尚有16個名額)
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一次報名錄取名單

117 7 31213 112181 洪0愷 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

118 8 40101 111265 陳0宇 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

119 9 40201 111133 呂0安 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

120 10 40522 111151 黃0捷 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

121 11 40703 111300 吳0霆 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

122 12 40708 111239 林0安 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

123 13 50319 110465 張0悅 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

124 14 50406 110126 張0贊 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

125 15 50805 110284 葉0傅 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

126 16 51106 110035 陳0謙 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

127 17 60304 109087 洪0塵 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

128 18 60312 109426 翁0宥 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

129 19 60604 109250 趙0安 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

130 20 60914 109427 翁0均 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

131 21 61014 109313 吳0恩 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

132 22 61015 109370 吳0軒 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

133 23 五華3 五華3 曾0侑 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

134 24 五華5 五華5 曾0晏 10 籃球(B班) 1000 錄取 1

135 1 10209 114038 林0弦 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

136 2 11214 114347 陳0婷 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

137 3 20705 113186 楊0樂 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

138 4 20814 113226 江0恩 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

139 5 31225 112128 陳0潔 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

140 6 40916 111049 李0澔 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

141 7 51013 110207 戴0展 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

142 8 60401 109356 呂0語 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

143 9 60411 109285 蔡0宇 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

144 10 60604 109250 趙0安 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

145 11 60607 109338 葉0甫 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

146 12 60616 109044 陳0如 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

可開班

(尚有16個名額)

可開班

(尚有13個名額)
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一次報名錄取名單

147 13 外校 外校 陳0晰 11 樂樂棒打球趣(A班) 1000 錄取 1

148 1 10614 114162 周0樂 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

149 2 11112 114315 凃0廷 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

150 3 20102 113002 洪0隆 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

151 4 20911 113253 徐0恩 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

152 5 31304 112301 李0恆 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

153 6 40802 111200 張0文 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

154 7 40916 111049 李0澔 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

155 8 50113 110349 陳0佑 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

156 9 50409 110154 陳0宇 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

157 10 51015 110375 陳0帆 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

158 11 60302 109277 李0漢 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

159 12 60316 109014 徐0翔 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

160 13 60401 109356 呂0語 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

161 14 60717 109043 姚0詒 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

162 15 60915 109042 楊0賢 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

163 16 福林5 福林5 陳0立 12 樂樂棒打球趣(B班) 1000 錄取 1

164 1 11002 114275 陳0邑 13 足球(A班) 1000 錄取 1

165 2 20504 113125 戴0勳 13 足球(A班) 1000 錄取 1

166 3 20511 113132 周0呈 13 足球(A班) 1000 錄取 1

167 4 21109 113311 韓0亨 13 足球(A班) 1000 錄取 1

168 5 30404 112305 陳0澔 13 足球(A班) 1000 錄取 1

169 6 30909 112238 周0澔 13 足球(A班) 1000 錄取 1

170 7 31011 112179 廖0緯 13 足球(A班) 1000 錄取 1

171 8 40602 111035 唐0洋 13 足球(A班) 1000 錄取 1

172 9 41101 111033 黃0禾 13 足球(A班) 1000 錄取 1

173 10 41309 111081 李0澤 13 足球(A班) 1000 錄取 1

174 11 51707 110496 吳0廷 13 足球(A班) 1000 錄取 1

175 12 51710 110064 王0翰 13 足球(A班) 1000 錄取 1

176 13 60414 109146 李0喬 13 足球(A班) 1000 錄取 1

可開班

(尚有11個名額)

可開班

(尚有13個名額)

可開班

(尚有10個名額)



114學年度寒假育樂營

一次報名錄取名單

177 14 60706 109005 吳0恩 13 足球(A班) 1000 錄取 1

178 15 61404 109222 張0安 13 足球(A班) 1000 錄取 1

179 1 10209 114038 林0弦 14 足球(B班) 1000 錄取 1

180 2 10302 114063 鄭0騰 14 足球(B班) 1000 錄取 1

181 3 10329 114089 蔡0旻 14 足球(B班) 1000 錄取 1

182 4 10410 114100 邱0陞 14 足球(B班) 1000 錄取 1

183 5 20120 113020 曾0庭 14 足球(B班) 1000 錄取 1

184 6 20605 113156 黃0宇 14 足球(B班) 1000 錄取 1

185 7 20618 113169 高0岑 14 足球(B班) 1000 錄取 1

186 8 20808 113220 林0名 14 足球(B班) 1000 錄取 1

187 9 20814 113226 江0恩 14 足球(B班) 1000 錄取 1

188 10 20816 113228 吳0澄 14 足球(B班) 1000 錄取 1

189 11 30805 112007 鄭0仁 14 足球(B班) 1000 錄取 1

190 12 30903 112104 王0豪 14 足球(B班) 1000 錄取 1

191 13 30904 112370 洪0宸 14 足球(B班) 1000 錄取 1

192 14 30912 112145 葉0諭 14 足球(B班) 1000 錄取 1

193 15 31306 112414 鄭0閔 14 足球(B班) 1000 錄取 1

194 16 40103 111003 李0皓 14 足球(B班) 1000 錄取 1

195 17 40515 111381 簡0軒 14 足球(B班) 1000 錄取 1

196 18 40706 111303 謝0榞 14 足球(B班) 1000 錄取 1

197 19 50317 110271 黃0妍 14 足球(B班) 1000 錄取 1

198 20 51707 110496 吳0廷 14 足球(B班) 1000 錄取 1

199 21 51710 110064 王0翰 14 足球(B班) 1000 錄取 1

200 22 60403 109085 黃0文 14 足球(B班) 1000 錄取 1

201 23 60414 109146 李0喬 14 足球(B班) 1000 錄取 1

202 24 61404 109222 張0安 14 足球(B班) 1000 錄取 1

203 1 10104 114004 李0璟 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

204 2 10224 114053 林0安 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

205 3 10621 114169 李0紜 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

206 4 20525 113146 陳0荋 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

可開班

(尚有11個名額)

可開班

(尚有2個名額)

可開班

(尚有7個名額)



114學年度寒假育樂營

一次報名錄取名單

207 5 21127 113329 楊0寧 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

208 6 31125 112392 汪0嫙 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

209 7 31211 112375 何0翰 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

210 8 31311 112121 李0晨 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

211 9 40621 111286 楊0晴 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

212 10 40912 111311 許0銘 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

213 11 50316 110493 楊0 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

214 12 50501 110223 張0睿 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

215 13 60221 109126 楊0臻 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

216 14 60229 109189 祝0玥 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

217 15 60706 109005 吳0恩 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

218 16 60919 109125 林0瑄 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

219 17 61215 109013 蔡0展 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

220 18 61508 109124 張0榕 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

221 19 外校 外校 陳0晰 15 扯鈴(B班) 1000 錄取 1

222 1 10302 114063 鄭0騰 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

223 2 10505 114123 何0億 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

224 3 20102 113002 洪0隆 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

225 4 31007 112174 鄭0仁 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

226 5 40107 111203 陳0鈞 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

227 6 40515 111381 簡0軒 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

228 7 40706 111303 謝0榞 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

229 8 41305 111243 張0維 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

230 9 60302 109277 李0漢 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

231 10 60316 109014 徐0翔 16 趣味象棋(A班) 1000 未定 1

232 1 10330 114090 林0珆 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

233 2 11214 114347 陳0婷 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

234 3 20513 113134 林0漢 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

235 4 20921 113263 張0墐 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

236 5 30909 112238 周0澔 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

可開班

(尚有7個名額)

尚缺3個名額

才可開班

可開班

(尚有6個名額)



114學年度寒假育樂營

一次報名錄取名單

237 6 31011 112179 廖0緯 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

238 7 31225 112128 陳0潔 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

239 8 40324 111325 唐0庭 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

240 9 40602 111035 唐0洋 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

241 10 40606 111201 柯0彥 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

242 11 40615 111245 李0朔 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

243 12 41101 111033 黃0禾 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

244 13 41109 111173 楊0硯 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

245 14 41307 111182 楊0睿 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

246 15 50125 110139 孫0榆 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

247 16 50904 110255 陳0維 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

248 17 50926 110418 蘇0誼 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

249 18 61505 109198 楊0睿 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

250 19 外校 外校 陳0綸 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

251 20 博愛5 博愛5 唐0燁 17 瘋狂桌遊社(B班) 1000 錄取 1

252 1 10205 114034 王0凱 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

253 2 10518 114136 莊0曼 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

254 3 10621 114169 李0紜 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

255 4 20320 113081 潘0羽 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

256 5 20431 113371 林0安 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

257 6 20519 113140 鄭0晴 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

258 7 20618 113169 高0岑 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

259 8 20702 113183 林0謙 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

260 9 21018 113290 張0語 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

261 10 21125 113327 顏0瑄 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

262 11 31125 112392 汪0嫙 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

263 12 31311 112121 李0晨 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

264 13 40611 111073 黃0荃 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

265 14 40821 111284 莊0媛 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

266 15 40912 111311 許0銘 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

可開班

(尚有6個名額)

可開班

(尚有3個名額)



114學年度寒假育樂營

一次報名錄取名單

267 16 41224 111400 林0岱 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

268 17 50425 110056 蔡0芸 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

269 18 50802 110366 段0牧 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

270 19 51005 110393 葉0狄 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

271 20 60123 109051 黃0臻 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

272 21 60520 109375 陳0彤 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

273 22 61016 109235 黃0嘉 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

274 23 61020 109347 陳0均 18 創意3D列印筆(A班) 1000 錄取 1

275 1 10614 114162 周0樂 19 科技樂高機器人(A班) 1000  1

276 2 20710 113191 楊0宇 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

277 3 20808 113220 林0名 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

278 4 21217 113351 王0荋 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

279 5 30904 112370 洪0宸 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

280 6 30912 112145 葉0諭 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

281 7 30923 112192 林0辰 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

282 8 31304 112301 李0恆 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

283 9 40427 111395 江0倫 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

284 10 41204 111419 黃0綸 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

285 11 50201 110492 李0丞 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

286 12 50313 110072 郭0豪 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

287 13 50501 110223 張0睿 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

288 14 50904 110255 陳0維 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

289 15 60312 109426 翁0宥 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

290 16 60717 109043 姚0詒 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

291 17 60914 109427 翁0均 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

292 18 61205 109330 王0翔 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

293 19 五華3 五華3 曾0侑 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

294 20 五華5 五華5 曾0晏 19 科技樂高機器人(A班) 1000 錄取 1

(尚有6個名額)

可開班

(尚有3個名額)


